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Protokół nr 31/VIII/2020 
 

posiedzenia Komisji Transportu i Ruchu Drogowego 
Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 24 wrzesnia 2020 r.  
 
 
I. Obecność na posiedzeniu: 
 
 
stan Komisji    -    7 radnych  
 
obecnych     -    7  radnych  
 
nieobecnych  -    0  radny   
      
 oraz zaproszeni goście. 
 
 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 
 
Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
II. Proponowany porządek posiedzenia: 
 
1. Ocena infrastruktury rowerowej na dzielnicy Bałuty. 
2. Sprawy wniesione i wolne wnioski 
 
 
III. Przebieg posiedzenia i ustalenia: 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski powitał radnych, zaproszonych gości i po 
stwierdzeniu quorum (na podstawie podpisów radnych złożonych na liście obecności) 
otworzył posiedzenie Komisji. Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku 
posiedzenia.  

Radni nie zgłosili uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 
posiedzenie. 

Komisja w głosowaniu: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” 
przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad.1. Ocena infrastruktury rowerowej na dzielnicy Bałuty. 

 Komisja na rowerach przemierzyła wyznaczyła trasę celem oceny infrastruktury rowerowej.  



(mapa trasy, stanowi załącznik do protokołu) 

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1LxZ44wIgNfTTDZMjumU-ekV0D5-
bixDP&shorturl=1&ll=51.79141653593057%2C19.452304099999996&z=13  
 
Ad.2. Sprawy wniesione i wolne wnioski 

W sprawach wniesionych i wolnych wnioskach Przewodniczący poinformował, ze kolejne 
posiedzenie Komisji odbędzie się 8 października br., podczas którego odbędzie się dyskusja 
na temat ścieżek rowerowych na Bałutach. 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła       Przewodniczący Komisji  

  Aneta Rabenda                        Krzysztof Makowski 

 
  

 

 

 


